
                   

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

31.03.2022 №392 «О проведении открытого 

аукциона на право размещения нестацио-

нарного торгового объекта на территории 

Урмарского района Чувашской Республи-

ки» 

 

  

В соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района и постановлением администра-

ции Урмарского района Чувашской Республики от 9 декабря 2021 г. N 1067 "Об утвержде-

нии Порядка размещения нестационарных торговых объектов расположенных в Урмарском 

районе Чувашской Республики на земельных участках, находящихся в муниципальной соб-

ственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграни-

чена" Администрация Урмарского района  п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 31.03.2022 №392 

«О проведении открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объ-

екта на территории Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения: 

- в пункте 3 постановления слова «26 апреля 2022 года в 11 час. 00 мин.» заменить 

словами «29 апреля 2022 года в 14 час. 00 мин.». 

2. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации Ур-

марского района обеспечить размещение извещения настоящих изменений о проведении 

аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на официальном сайте 

www.torgi.gov.ru.   

3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района обеспечить опубликование настоя-

щего постановления в периодическом печатном издании «Урмарский Вестник» и размеще-

ние на официальном сайте администрации Урмарского района в срок не менее чем за 20 

дней до дня проведения аукциона. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 
Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.04.2022     №  415 
                                                 п. Урмары 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

05.04.2022   415 №  
Вâрмар  поселокê 

http://www.torgi.gov.ru/

